

## Ankara'yla 10 başlığın açılması çok iyi sonuç

AB Genişleme Komiseri Rehn, '2006'dan beri geçen sürede 35 başlıktan 10'u açılarak müzakere süreci devam ettirildi. Türkiye'de yaşanan bunca krize ve Türkiye-AB arasındaki gerilimlere rağmen bunun gerçekleşmesi iyi bir sonuçtur' dedi

### ALİ BAYRAMOĞLU

AB Komisyonu Türkiye'nin katılım sürecine ısrarlı şekilde katkıda bulunmaya devam ediyor. AB Genişleme Komiseri Olli Rehn, önceki gün gazetecilere yaptığı açıklamada, '2006'dan beri geçen sürede 35 başlıktan 10'u açılarak müzakere süreci devam ettirildi. Türkiye'de yaşanan bunca krize ve Türkiye-AB arasındaki gerilimlere rağmen bunun gerçekleşmesi iyi bir sonuçtur. Şimdi önemli olan, her iki tarafın da görüşmelere devam etmesi ve Türkiye'nin yerel seçimleri geride bırakıp temel özgürlükleri hayata geçirecek reform sürecini yeniden başlatmasıdır. İfade özgürlüğü, din özgürlüğü en önemli konulardır' dedi.



### 301'DE İLERLEME SAĞLANDI

'Düşünce özgürlüğü alanında 301'de bir ilerleme sağlandı, ama medyadaki özgürlükler konusunda hala kaygılarımız mevcut.' diyen Rehn, vergilendirme konusunda, Çek başkanlığı döneminde vergilendirme başlığının açılmasını umuyorum. Diğerleri için de çalışıyoruz, Çek döneminde açılmasa da İsveç döneminde açılabilir.' dedi. 'Kıbrıs'ta BM Güvenlik Konseyi kararları zemininde yürütülen ve iki kesimli, iki toplumlu, siyasi eşitliğe dayanan bir federasyon temelinde kapsamlı çözüm arayışını destekliyoruz' şeklinde konuşan Rehn ayrıca, Türkiye'nin, AB ilişkilerini ilerletmek için iki hususa odaklanması gerektiğini, bunlardan birincisinin reformlara odaklanmak, ikincisinin ise, Kıbrıs'ta kalıcı bir çözüme yardımcı olmak olduğunu belirtti.

### DİN ÖZGÜRLÜĞÜNDE SOMUT ADIM!

Rehn, Türkiye'den 2009 sonuna kadar ne bekliyorsunuz? sorusuna ise şu şekilde cevap verdi: Basın özgürlüğü, ifade özgürlüğü ve Ekümenik Patrik Bartholemos'un statüsü ile Halki'deki Ruhban Okulunun açılması gibi din özgürlüğünü geliştirecek temel haklar alanında somut adımlar atılmasını istiyoruz. Vakıflar Kanunu'ndaki değişiklik önemli, ama yeterli değildi. Sendika Yasası'nın geçirilmesinin bir an önce Meclis'ten geçmesi önem taşıyor. Ayrıca yıl sonuna kadar, parti kapatmayla ilgili Venedik Kriterleri doğrultusundaki anayasal reformların yapılması gerekiyor.

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Dunya/?i=191504>